SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH | Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany | Telefon: +49 (0) 7306 96 65 0
Faks: +49 (0) 7306 96 65 50 | info@smg-machines.com | www.smg-machines.com
NAWIERZCHNIA
SPORTOWA
SZTUCZNA TRAWA
Szczotka oscylacyjna OS1700 / OS1700 PTO
SZCZOTKA OSCYLACYJNA - WYPEŁNIANIE
Przystawka do wczesywania materiału wypełnienia, pielęgnacji oraz demontażu
trawy syntetycznej.
Szerokość robocza 1.700 mm
Szczotka oscylacyjna OS1700/OS1700 PTO wyrównuje włókna sztucznej trawy i
wczesuje materiał wypełnienia do systemu sztucznej trawy. Sprawdzony przez lata ruch
oscylacyjny wywodzi się z urządzenia szczotkującego SandMatic, umożliwia pracę "pod
włókno" i "z włóknem trawy". Przy pomocy 4 wrzecion regulacyjnych można dokładnie
ustawić głębokość roboczą i dopasować wysokość włókien.
Dzięki różnym twardościom szczotek, OS1700/OS1700 PTO może być stosowano
zarówno do rozluźniania systemu sztucznej trawy, jak i usuwania stwardnień np. na
nawierzchniach wypełnionych piaskiem. Przy wyłączonym ruchu oscylacyjnym,
urządzenie służy jako szczotka do szczotkowania podczas procesu pielęgnacji. Jej
szerokość robocza wynosi 1.700 mm.
Szczotka oscylacyjna OS1700 / OS1700 PTO / Szczegółowe widoki
SZCZOTKA OSCYLACYJNA - WYPEŁNIANIE
Szczotka oscylacyjna OS1700/OS1700 PTO Możliwość łatwej wymiany szczotek o różnym
stopniu twardości
trzypunktowy system mocowania, napęd
hydrauliczny
Szczotka oscylacyjna OS1700 / OS1700 PTO / Szczegółowe widoki
SZCZOTKA OSCYLACYJNA - WYPEŁNIANIE
Zapfwelle mit Heckdreipunktaufnahme,
Antrieb über Zapfwelle
Szczotka oscylacyjna OS1700 / OS1700 PTO / Szczegółowe widoki
SZCZOTKA OSCYLACYJNA - WYPEŁNIANIE
Numer pozycji/numery: 6212168 / OS1700
6211848 / OS1700 PTO
Napęd OS1700: Hydrauliczny, wydajność pompy minimum 30 litrów przy 100 bar/min
OS1700 PTO: Przyłącze wału odbioru mocy, 540 U/min
Szerokość robocza ok. 1.700 mm
Ciężar 187 kg
Wymiary D 1.700 x S 900 x W 800 mm
Wymiary wysyłki D 2.000 x S 1.000 x W 900 mm
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
SMG Sportplatzmaschinenbau GmbH | Robert-Bosch-Str. 3, DE - 89269 Vöhringen / Germany | Telefon: +49 (0) 7306 96 65 0
Faks: +49 (0) 7306 96 65 50 | info@smg-machines.com | www.smg-machines.com